
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（第 1 報） 

2022 年 7 月 25 日 

 

 2022 年 7 月 21 日から 7 月 24 日にかけて、複数の患者様、スタッフおよび外部業者

が新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。 

 これに伴い、感染拡大防止のため。当面の間診療の一部を制限させていただきます。 

 患者様には大変ご不便をおかけいたしますが、感染の拡大防止に全力で取り組んでま

いりますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2022 年 7 月 25 日 

水戸協同病院 病院長 


